
   

 

 

UCHWAŁA NR IV/24/24 

RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM  

 Z DNIA 21 CZERWCA 2024 ROKU  

 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wyrażenia woli współdziałania Gminy Solec Kujawski 

w tworzeniu Kujawsko-Pomorskiego Samorządowego Stowarzyszenia „Europa Kujaw 

i Pomorza” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 w związku z art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609)1  

RADA MIEJSKA W SOLCU KUJAWSKIM 

UCHWALA, CO NASTĘPUJE: 

 

§ 1. W Uchwale Nr XXIX/244/13 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 21 marca 2013 roku 

w sprawie wyrażenia woli współdziałania Gminy Solec Kujawski w tworzeniu Kujawsko-Pomorskiego 

Samorządowego Stowarzyszenia „Europa Kujaw i Pomorza” § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Wyznacza się Burmistrza Solca Kujawskiego, jako przedstawiciela Gminy Solec Kujawski 

w Kujawsko-Pomorskim Samorządowym Stowarzyszeniu „Europa Kujaw i Pomorza.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Solca Kujawskiego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Agnieszka Dorawa 

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim 

 

 

 

  

 
1 Zmiany: Dz.U.2024.721 



 

UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR IV/24/24 

RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM  

Z DNIA 21 CZERWCA 2024 ROKU 

 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wyrażenia woli współdziałania Gminy Solec Kujawski 

w tworzeniu Kujawsko-Pomorskiego Samorządowego Stowarzyszenia „Europa Kujaw 

i Pomorza” 

W Uchwale Nr XXIX/244/13 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 21 marca 2013 roku w sprawie 

wyrażenia woli współdziałania Gminy Solec Kujawski w tworzeniu Kujawsko-Pomorskiego 

Samorządowego Stowarzyszenia „Europa Kujaw i Pomorza” jako przedstawiciela Gminy Solec 

Kujawski w zebraniu założycielskim oraz walnym zebraniu członków Stowarzyszenia wyznaczono 

Panią Barbarę Białkowską – ówczesnego Zastępcę Burmistrza Solca Kujawskiego. 

 

Ze względu na zmianę na stanowisku Zastępcy Burmistrza Solca Kujawskiego, który został wskazany 

z imienia i nazwiska w § 4 ww. Uchwały, zaistniała konieczność zmiany brzmienia ww. Uchwały.  

Do reprezentowania Gminy Solec Kujawski w Kujawsko-Pomorskim Samorządowym Stowarzyszeniu 

„Europa Kujaw i Pomorza” wyznacza się Burmistrza Solca Kujawskiego. 

 

Biorąc pod uwagę powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne i uzasadnione. 

 

 


